



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rikke Hertz Counseling ApS

Høje Sandbjergvej 16 GI Holte, 2840 Holte

CVR-nr. 33 24 06 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

Rikkeina Hong Den Hertz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rikke Hertz Counseling ApS
Høje Sandbjergvej 16 Gl Holte
2840 Holte

Telefon: 31787455
Hjemmeside: info@rikkehertz.com

CVR-nr.: 33 24 06 27
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rikkeina Hong Den Hertz
Michael Clausen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed og virksomhed, der naturligt knytter sig hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på t.kr. 325. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode.

Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	2.034.802	1.643.120
1 Personaleomkostninger	-1.096.126	-1.192.847
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-497.099	-535.940
Driftsresultat	441.577	-85.667
Øvrige finansielle omkostninger	-1.500	-2.226
Resultat før skat	440.077	-87.893
Skat af årets resultat	-110.471	19.378
Årets resultat	329.606	-68.515
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	329.606	0
Disponeret fra overført resultat	0	-68.515
Disponeret i alt	329.606	-68.515

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.069.294	1.566.394
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.069.294</u>	<u>1.566.394</u>
Deposita	156.958	294.458
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>156.958</u>	<u>294.458</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.226.252</u>	<u>1.860.852</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.250	22.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	260.884	170.303
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	19.877	50.539
Periodeafgrænsningsposter	50.000	28.260
Tilgodehavender i alt	<u>457.011</u>	<u>271.977</u>
Likvide beholdninger	659.380	521.676
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.116.391</u>	<u>793.653</u>
Aktiver i alt	<u>2.342.643</u>	<u>2.654.505</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	1.240.547	910.941
Egenkapital i alt	1.320.547	990.941
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.160	58.505
Hensatte forpligtelser i alt	23.160	58.505
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	1.754
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	308.218	1.110.291
Selskabsskat	145.816	0
Anden gæld	292.152	248.014
Periodeafgrænsningsposter	252.750	245.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	998.936	1.605.059
Gældsforpligtelser i alt	998.936	1.605.059
Passiver i alt	2.342.643	2.654.505

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.018.174	1.103.978
Pensioner	66.752	70.811
Personaleomkostninger i øvrigt	11.200	18.058
	<u>1.096.126</u>	<u>1.192.847</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	2.936.001	2.804.206
Tilgang i årets løb	0	131.796
Kostpris 31. december 2019	<u>2.936.001</u>	<u>2.936.002</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.369.608	-833.668
Årets afskrivninger	-497.099	-535.940
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.866.707</u>	<u>-1.369.608</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.069.294</u>	<u>1.566.394</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	910.941	979.456
Årets overførte overskud eller underskud	329.606	-68.515
	<u>1.240.547</u>	<u>910.941</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.335 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Til sikkerhed for garanti stillet af kreditinstitut overfor Rejsegarantifonden, er 300 t.kr. af selskabets likvide beholdning indsat på bankkonto der ikke kan disponeres af selskabet.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	kr.
Leasingforpligtelser	145.000
Eventualforpligtelser i alt	145.000

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
